"Integrando os Municípios da região sul capixaba
                                                   visando à eficiência da gestão em saúde.”

Página 1 de 1

EDITAL Nº 005/2023

RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA PCD E ATENDIMENTO ESPECIAL

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLO SUL e o IDESG, torna público o Julgamento dos recursos impetrados no prazo

recursal para Pessoas Com Deficiência (PcD) e Atendimento Especial para realização das provas objetivas, em atendimento ao

expresso nos Itens 5 e 6 e seus respectivos subitens constante no Edital de Abertura do Processo Seletivo.

1.Quanto ao julgamento dos recursos referente à solicitação de reserva de vagas para as Pessoas com Deficiência (PcD), NÃO

houve recurso recebido no prazo recursal previsto no Edital nº001/2023 publicado no dia 15 de maio de 2023.

2. Quanto ao julgamento dos recursos referentes às solicitações de Atendimento Especial, segue abaixo análise do recurso recebido

no prazo recursal previsto no Edital 001/2023 publicado no dia 15 de maio de 2023.

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Cargo Situação/Motivo

000073
MARCOA ANTÔNIO

SOUZA RAMOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DA ÁREA DA SAÚDE E COMPRAS

COMPARTILHADAS

DEFERIDO:  O recurso apresentado pelo requerente foi

conhecido e julgado DEFERIDO, informamos que a

referida correção já foi realizada conforme a solicitação,

podendo ser verificada através da consulta de seus

dados cadastrais.

Mimoso do Sul/ES, 29 de maio de 2023.

Sérgio Farias Fonseca
Presidente do CIM POLO SUL

 Valmênia de Oliveira Pacheco
Presidente da Comissão de acompanhamento

e fiscalização do Processo Seletivo

 Fabiana Tavares Lima Martins
Membro da Comissão de acompanhamento

 e fiscalização do Processo Seletivo

 Marília de Lima Fraga
Membro da Comissão de acompanhamento

e fiscalização do Processo Seletivo